
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, 1089) Rada 

Gminy Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 23.986,03 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące bez zmian; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 23.986,03 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 23.986,03 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące bez zmian; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 23.986,03 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy obejmujących planowane kwoty dotacji zgodnie 

z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 535.000,00 zł w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 535.000,00 zł; 

b) dotacja celowa w wysokości 0,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 637.979,21 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 637.979,21 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2188



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Roman Furman 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2188



  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 153 837,00 0,00 0,00 153 837,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
4 794 748,00 -20 000,00 20 000,00 4 794 748,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 78 600,00 -20 000,00 20 000,00 78 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 
  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

bieżące razem: 17 380 144,30 -20 000,00 20 000,00 17 380 144,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 301,80 0,00 0,00 9 301,80 

                    
 

majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 380 000,00 -76 306,85 0,00 303 693,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 380 000,00 -76 306,85 0,00 303 693,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
380 000,00 -76 306,85 0,00 303 693,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2188



 

855 
  

Rodzina 276 809,76 0,00 100 292,88 377 102,64 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
276 809,76 0,00 100 292,88 377 102,64 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 276 809,76 0,00 100 292,88 377 102,64 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
276 809,76 0,00 100 292,88 377 102,64 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

243 902,44 0,00 62 682,01 306 584,45 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 907,32 0,00 37 610,87 70 518,19 

 

majątkowe razem: 16 254 718,29 -76 306,85 100 292,88 16 278 704,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
395 849,76 0,00 100 292,88 496 142,64 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 2 342 056,11 0,00 0,00 2 342 056,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 36 130 755,70 -96 306,85 120 292,88 36 154 741,73 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
405 151,56 0,00 100 292,88 505 444,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2188



 

                          

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

                           
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 179 465,00 179 465,00 179 465,00 91 350,00 88 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 465,00 179 465,00 179 465,00 91 350,00 88 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 482 332,00 18 332,00 18 332,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 306,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 306,85 -76 306,85 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 025,15 18 332,00 18 332,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 693,15 387 693,15 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 306,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 306,85 -76 306,85 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 693,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 693,15 387 693,15 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 657 600,00 151 600,00 151 600,00 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 609,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 609,76 -12 609,76 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 990,24 151 600,00 151 600,00 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 390,24 493 390,24 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 655 100,00 149 100,00 149 100,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 609,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 609,76 -12 609,76 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 490,24 149 100,00 149 100,00 0,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 390,24 493 390,24 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 438 510,00 132 510,00 104 510,00 81 510,00 23 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 102,64 77 102,64 77 102,64 0,00 0,00 

po zmianach 515 612,64 132 510,00 104 510,00 81 510,00 23 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 383 102,64 383 102,64 383 102,64 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2188



 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 102,64 77 102,64 77 102,64 0,00 0,00 

po zmianach 383 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 102,64 383 102,64 383 102,64 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 866 331,92 1 938 371,92 1 938 371,92 99 327,48 1 839 044,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927 960,00 6 927 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 841 131,92 1 938 371,92 1 938 371,92 99 327,48 1 839 044,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 902 760,00 6 902 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 4 585 660,00 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 660,00 4 159 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 555 660,00 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 660,00 4 129 660,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 750 200,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 200,00 540 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 755 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 764 398,93 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 398,93 1 229 398,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 825 398,93 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 398,93 1 290 398,93 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 229 398,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 398,93 1 229 398,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 398,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 398,93 1 290 398,93 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 604 873,85 17 818 707,42 15 861 132,62 10 910 314,48 4 950 818,14 590 600,00 955 533,00 11 441,80 0,00 400 000,00 17 786 166,43 17 786 166,43 452 440,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 916,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 916,61 -118 916,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 902,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 902,64 142 902,64 77 102,64 0,00 0,00 

po zmianach 35 628 859,88 17 818 707,42 15 861 132,62 10 910 314,48 4 950 818,14 590 600,00 955 533,00 11 441,80 0,00 400 000,00 17 810 152,46 17 810 152,46 529 542,64 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 342 056,11 2 342 056,11 750 769,64 354 648,64 396 121,00 0,00 1 591 286,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 342 056,11 2 342 056,11 750 769,64 354 648,64 396 121,00 0,00 1 591 286,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2188



 

          
 

WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 
   

    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 464 000,00 - 76 306,85 387 693,15 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 464 000,00 - 76 306,85 387 693,15 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

 
   

Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. 

Jaśminowa w Skomlinie 69 000,00 0,00 69 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Jaśminowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 380 000,00 - 76 306,85 303 693,15 

 
   

Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. 

Jaśminowa w Skomlinie 380 000,00 - 76 306,85 303 693,15 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 28 600,00 0,00 28 600,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 28 600,00 0,00 28 600,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 600,00 0,00 28 600,00 

 
   

Zakup garażu 11 100,00 0,00 11 100,00 

 
   

Zakup radiowego urzędzenia odczytującego wskazania wodomierzy 17 500,00 0,00 17 500,00 

 

600 
  

Transport i łączność 4 275 000,00 0,00 4 275 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 4 275 000,00 0,00 4 275 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych Skomlin-Klasak Mały; Brzeziny-Przychody; Wróblew-

Złota Góra 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   

Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w 

Skomlinie 411 000,00 0,00 411 000,00 

 
   

Rozbudowa drogi gminnej ul. Targowa w Skomlinie 39 000,00 0,00 39 000,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
   

Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w 

Skomlinie 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 506 000,00 - 12 609,76 493 390,24 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506 000,00 - 12 609,76 493 390,24 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 000,00 - 12 609,76 478 390,24 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 381 000,00 - 12 609,76 368 390,24 

 
   

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Skomlinie 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Przedszkola w Skomlinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Zakup ziemi na poszerzenie drogi Wróblew - Jasna Górka 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 146 440,00 0,00 146 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2188



 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 440,00 0,00 146 440,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 422,58 0,00 96 422,58 

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i 

oprogramowania 96 422,58 0,00 96 422,58 

 
  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 017,42 0,00 50 017,42 

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i 

oprogramowania 50 017,42 0,00 50 017,42 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
 

75404 
 

Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
   

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla KPP w Wieluniu 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 870 767,50 0,00 3 870 767,50 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 3 870 767,50 0,00 3 870 767,50 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 62 000,00 0,00 62 000,00 

 
   

Modernizacja i wyposażenie sali informatycznej i sensorycznej w Szkole Podstawowej 

w Skomlinie 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 0,00 12 200,00 

 
   

Zakup drukarki wielofunkcyjnej 12 200,00 0,00 12 200,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 

852 
  

Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Zakup serwera dla GOPS 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

855 
  

Rodzina 306 000,00 77 102,64 383 102,64 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 306 000,00 77 102,64 383 102,64 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 902,44 62 682,01 306 584,45 

 
   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w 

żłobku Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 243 902,44 62 682,01 306 584,45 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 097,56 14 420,63 76 518,19 

 
   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w 

żłobku Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 62 097,56 14 420,63 76 518,19 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 927 960,00 - 25 200,00 6 902 760,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 159 660,00 - 30 000,00 4 129 660,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 660,00 0,00 329 660,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach 

Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 329 660,00 0,00 329 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2188



 
  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 
   

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczlani ścieków 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach 

Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 228 100,00 0,00 2 228 100,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 100,00 0,00 328 100,00 

 
   

Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 328 100,00 0,00 328 100,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 
   

Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 200,00 4 800,00 545 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 200,00 4 800,00 109 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Skomlin 104 200,00 4 800,00 109 000,00 

 
  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 436 000,00 0,00 436 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Skomlin 436 000,00 0,00 436 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 229 398,93 61 000,00 1 290 398,93 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 229 398,93 61 000,00 1 290 398,93 

 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
582 379,21 0,00 582 379,21 

 
   

Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące ołtarza głównego i stalli 

północnych z prezbiterium kościoła pw św Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 582 379,21 0,00 582 379,21 

 
  

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 647 019,72 61 000,00 708 019,72 

 
   

Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian szczytowych spichlerza drewnianego w 

Skomlinie 150 019,72 30 000,00 180 019,72 

 
   

Remont spichlerza z 1777 r. w Skomlinie 497 000,00 31 000,00 528 000,00 

       
 

Razem 17 786 166,43 23 986,03 17 810 152,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2188



Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do  sektora finansów 

publicznych       załącznik nr 2 

Dz Rozdz Treść Kwota dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 315.000   
921  92116 Instytucja Kultury Biblioteka 220.000   
  Razem 535.000   
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę 

przeciwpożarową 
  7.000,00 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz 

przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  33.600,00 

921 92120 Dotacja na prace konserwatorskie oraz 

restauratorskie dotyczące ołtarza głównego i 

stalli północnych z prezbiterium kościoła pw. 

Św. Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 

  582.379,21 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
  15.000,00 

  Razem   637.979,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2188


		2025-02-26T12:48:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




